2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20.10.2023 № 637-па

               п. Усть-Омчуг

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024-2026 годов в Тенькинском муниципальном округе
 Магаданской области
В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2022 года №568-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением администрации Тенькинского муниципального округа от 11.10.2023 года № 623-па «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Тенькинского муниципального округа, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении», администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024-2026 годов в Тенькинском муниципальном округе Магаданской области (далее - муниципальный социальный заказ) в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Управлению образования администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области обеспечить публикацию информации о муниципальном социальном заказе в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Тенькинского муниципального округа.
4.   Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
И. о. главы Тенькинского муниципального округа                       Е. Ю. Реброва